CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 3/2016

Exmo. Sr.

José Mauro Raimundi

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V.

Ex.ª enviar ofício ao Executivo solicitando determinar providências urgentes para

obstrução do buraco na Rua Itatiba, em frente ao CVT, pois está causando

transtornos aos motoristas.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2015

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB

JOSE MAURO RAIMUNDI – PP

PATRÍCIA MONTEIRA CASTANHEIRA - PTB